UBND HUYỆN VĨNH BẢO
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /GDĐT
bồi dưỡng ứng dụng CNTT

cho cán bộ, giáo viên
năm học 202

Vĩnh Bảo, ngày    năm 202

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

Thực hiện Công văn số SGDĐT của Sở Giáo dục
và Đào tạo về bồi dưỡng ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT)
cho cán bộ, giáo viên năm học 202

Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch bồi dưỡng ứng dụng CNTT
cán bộ quản các trường Tiểu học, TH&THCS. ụ thể như sau:

 Nội dung Sử dụng phần mềm Articulate Storyline 3 thiết kế bài giảng
Learning, thiết bị dạy học số.

 Địa điểm m Giáo dục thường xuyên Hải Phòng.

(Cơ sở 2 số 83/89 Hàng Kênh, Lê Chân, Hải Phòng, ĐT: 0225.3847915).

 Thời gian, thành phần, số lượng

Thời gian Thành phần, số lượng

Từ 8h00’,
đến ỗi trường Tiểu học, cử 01

Trưởng p Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng trường Tiểu
học, cử đại diện đúng thành phần và thực hiện nghiêm túc
các nội dung theo công văn này./.

Nơi nhậ
Như trên
Lưu: VT.

TRƯỞ

Đoàn Văn Thành

Admin
Textbox
4